



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0084/2018	PREGÃO Nº 0062/2018	19/09/2018

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de materiais hospitalares para atender a demanda do Hospital Municipal São Sebastião, de acordo com a solicitação realizada pela Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Tacuru/MS, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência.

DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALAR EIRELI-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UN	2.600,000	THEOTO	0,03	78,00
II	0001	02	ALGODÃO BRANCO ROLO 500 G	UN	40,000	FAROL	9,00	360,00
II	0001	03	ALMOTOLIA ESCURA - 250ML	UN	28,000	J. PROLAB	4,00	112,00
II	0001	04	ALMOTOLIA TRANSPARENTE - 250ML	UN	28,000	J. PROLAB	4,00	112,00
II	0001	05	BOLSA COLETORA DE URINA - (SISTEMA FECHADO, COM VÁLVULA ANTI - REFLUXO - CAP. 2000ML	UN	160,000	L. IMPORT	2,90	464,00
II	0001	06	BOLSA DE COLOSTOMIA (01 PEÇA ABERTA C/ FILTRO, 10X70MM) ALTERNA 17490	UN	100,000	COLOPLAST	35,00	3.500,00
II	0001	07	CURATIVO ADESIVO ESTERIL - (CX C/ 500 - 25MM)	UN	10,000	CRAL	22,00	220,00
II	0001	08	ESPARADRAPO BRANCO 10CM X 4,5M	UN	400,000	MISSNER	5,00	2.000,00
II	0001	09	FITA CREPE 48MM X 50M	UN	160,000	MISSNER	12,00	1.920,00
II	0001	10	FRASCO COLETOR PARA URINA - 80ML	UN	800,000	CRAL	0,30	240,00
II	0001	11	LAMINA PARA BISTURI Nº 15 - CX COM 100 UNIDADES	UN	9,000	SOLIDOR	21,00	189,00
II	0001	12	LAMINA PARA BISTURI Nº 20 - CX COM 100 UNIDADES	UN	9,000	SOLIDOR	21,00	189,00
II	0001	13	LAMINA PARA BISTURI Nº 22 - CX COM 100 UNIDADES	UN	9,000	SOLIDOR	21,00	189,00
II	0001	14	LENÇOL DESCARTÁVEL EM BOBINA DE PAPEL (50M X 70CM)	UN	10,000	DESCARBOX	9,00	90,00
II	0001	15	LUVAS DESCARTAVEIS DE PROCEDIMENTO G - CX C/ 100 UNID	UN	200,000	NUGARD	15,60	3.120,00
II	0001	16	LUVAS DESCARTAVEIS DE PROCEDIMENTOS M - CX C/100 UNID	UN	200,000	NUGARD	15,60	3.120,00
II	0001	17	LUVAS DESCARTAVEIS DE PROCEDIMENTOS P - CX C/100 UNID	UN	200,000	NUGARD	15,60	3.120,00
II	0001	18	LUVAS DESCARTAVEIS DE PROCEDIMENTOS PP - CX C/100	UN	200,000	NUGARD	15,60	3.120,00
II	0001	19	SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO 15 LITROS - EMBALAGEM C/ 100 UNID	UN	20,000	AZEPLAST	34,00	680,00
II	0001	20	SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO 50 LITROS - EMBALAGEM C/ 100 UNID	UN	5,000	AZEPLAST	52,00	260,00
II	0001	21	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML	UN	3.000,000	SR	0,16	480,00
II	0001	22	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	UN	600,000	SR	0,18	108,00
II	0001	23	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	UN	260,000	SR	0,39	101,40
II	0001	24	SONDA NASOGASTRICA PARA ALIMENTACAO ENTERAL	UN	50,000	MARKMED	1,35	67,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 23.839,90**